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Esittely Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä on tehnyt ainakin vuodesta 

2017 lähtien yhteistyötä PN Turku Oy:n kanssa. PN Turku Oy 
hallinnoi Turkuun luotua Paavo Nurmi Games -urheilutapahtumaa ja 
sen ympärille rakentunutta laajempaa Paavo Nurmi Festivalia, joka 
edistää yhteiskunnallista ja alueellista hyvää, vahvistaa 
paikallisidentiteettiä ja tuo tunnetuksi Paavo Nurmen perinnettä. 
Tällä hetkellä voimassa oleva yhteistyösopimus päättyy vuoden 
2024 lopussa. PN Turku Oy on lähestynyt seurakuntayhtymää 
uudella yhteistyösopimuksella vuosiksi 2025-2029. 

 
 Seurakuntayhtymän ja PN Turku Oy:n (jatkossa PNT) 

yhteistyöalueiksi on uudessa yhteistyösopimusehdotuksessa kirjattu 
seuraavaa: 

 
1. Vähävaraisten lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseksi 

järjestetään vuosittain Liikuttava Lahja -keräys. Liikuttava Lahja -
toimenpiteet on integroitu osaksi Paavo Nurmi Festival -toimintaa 
ja PNT tuottaa yhteistyössä seurakuntayhtymän kanssa osana 
Liikuttava Lahja -hyväntekeväisyysoperaatioita. Liikuttava Lahja -
toiminnalla voidaan kerryttää varoja Seurakuntayhtymän 
diakoniatyöhön tai lisätä tietoisuutta seurakuntayhtymän 
toiminnasta yhdessä sovitulla tavalla. Seurakuntayhtymä saa 
ympärivuotisen näkyvyyden Liikuttava Lahja -toimenpiteissä 
yhdessä sovitulla tunnisteella, esimerkiksi Kirkko Turussa ja 
Kaarinassa. 
 

2. Osana Liikuttava Lahja -toimintaa PNT ja seurakuntayhtymä 
järjestävät vuosittain hyväntekeväisyysjoulukonsertin Turun 
Tuomiokirkossa. Seurakuntayhtymä tarjoaa Tuomiokirkon 
käyttöön maksutta. Muut tuotantokulut katsotaan erikseen 
yhdessä. Joulukonsertissa sekä edeltävän syksyn aikana 
kerätään yhdessä PNG-sidosryhmien kanssa varoja 
vähävaraisten perheiden liikuntamahdollisuuksiin. Rahat 
lahjoitetaan seurakunnan lahjoitustilille ja varat jaetaan edelleen 
seurakunnan diakoniatyössä. 

 
3. Muut Liikuttava Lahja -hyväntekeväisyystoimenpiteet vuosittain 

yhdessä sovittavalla tavalla. Esimerkkinä ruoka-apua täydentävä 
terveyskassi toteutettiin koronavuosina jolloin 1000 noin 50 euron 
arvoista terveys- ja hygieniatuotekassia lahjoitettiin 
seurakuntayhtymän diakoniatyön ruoka-apuun. Operaatioilla 
lisätään myös laajasti tietoisuutta ruoka-avun tarpeesta sekä 
seurakuntayhtymän tekemästä työstä.  



 
4. Liikunta- ja urheiluelämysten mahdollistaminen sekä 

urheilutapahtumien katsomossa että liikuntatapahtumiin 
osallistumalla. Osana Liikuttava Lahja -yhteistyötä PNG-
kisatapahtumaan on kutsuttu jopa 100 vähävaraista perhettä 
(määrä voi vaihdella vuosittain). Maksuttomien lapsille 
suunnattujen liikuntatapahtumien ohella diakoniatyön piirissä 
olleille aikuisille tarjotaan ilmaispaikkoja juoksutapahtummiin. 
Yhteistyön tavoitteena on lisätä osallisuuden kokemusta sekä 
innostaa aktiiviseen elämäntapaan ja liikuntaan. 

 
5. Vapaaehtoistoiminta on sekä seurakuntayhtymän että Paavo 

Nurmi Festival -toiminnan keskiössä. Vuosittain toimintaan 
osallistuvat sadat vapaaehtoiset. Osana yhteistyötä PNT ja 
seurakuntayhtymä kehittävät yhdessä vapaaehtoistoimintaa ja 
siihen liittyviä prosesseja. Yhteistyön tavoitteena on kehittää 
molempien osapuolien vapaaehtoistoimintaa oppimalla jo 
käytössä olevista hyvistä käytännöistä sekä luoda yhdessä uusia 
tapoja innostaa ja sitouttaa vapaaehtoisia toimintaan. 

 
6. Osallistuminen ja näkyvyys lapsille suunnatussa Paavon 

Sporttipäivä -tilaisuudessa. 
 

7. Osallistuminen ja näkyvyys Paavo Nurmi Gamesin yhteydessä. 
 

8. Paavo Nurmi Minimarathon & Paavo Nurmi Junior/Master Games 
osallistuminen ja näkyvyys. 

 
9. Paavon Sporttikerho. PNT ja seurakuntayhtymä kartoittavat 

yhdessä mahdollisuutta kerhotoiminnan käynnistämiseksi 
vuosina 2025-2026. Kerhotoiminnan tavoitteena on jalkautua eri 
kaupunginosiin (ensivaiheessa Turussa) viikottaisen kaikille 
avoimen liikuntakerhon muodossa. Liikuntakerhossa harjoitellaan 
liikunnan perustaitoja sekä tuodaan yhteen erilaisia lajikokeiluja 
ja harrastustoimintaa järjestäviä seuroja. Kerhotoiminnan 
tavoitteena on yhden vuoden tai kahden vuoden 
kerhoharrastuksen aikana valmistaa lasta sekä lapsen 
vanhempia kerhoharrastusta seuraavaan liikuntaharrastukseen. 
Kerhoharrastuksen aikana lapsen liikunnalliset perustaidot 
kehittyvät, lapsi pääsee yhdessä osaavien ohjaajien kanssa 
kokeilemaan eri lajeja ja tunnistamaan omat kiinnostuksen 
kohteensa. Lisäksi yhteistyö seuratoimijoiden kanssa madaltaa 
liikuntaharrastuksen aloittamista ja kerhotoiminnan ohjaajat 
pystyvät tukemaan lasta ja perhettä harrastuksen valitsemisessa 
sekä aloittamisessa. 

 
 Liikuttava Lahja -keräyksen keräystuotto on edellisen neljän vuoden 

aikana ollut yhteensä noin 41t€. Keräysvaroilla on avustettu 
diakoniatyön kautta lasten ja nuorten harrastustoimintaa. 

 
  
 
 
 



Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen 
yhteistyösopimuksen PN Turku Oy:n kanssa vuosille 2025-2029. 
Sopimuksen hinta on 17 000 eur (+ alv) vuodessa. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


